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Ett konsortium som leds av Amniotics har valts 
ut för EIC-Pathfinder-bidrag om 3,8 miljoner 
euro från European Innovation Council
Amniotics AB (publ) meddelade idag att man har blivit inbjuden att upprätta ett bidragsavtal 
med European Innovation Council (EIC) som en del av ett konsortium som kommer att få ett 
bidrag på 3,8 miljoner euro från EIC Pathfinder-programmet. Detta bidrag kommer att 
finansiera utvecklingen av förbättrade Natural Killer (NK)-celler härstammande från iPS celler 
där konsortiet leds av Amniotics AB. Övriga medverkande är Lunds universitet, Medizinische 
Hochschule Hannover och Köpenhamns universitet.

Efter inbjudan kommer Amniotics och parterna i projektet att slutföra avtalet med EIC under de 
kommande månaderna. Efter att avtalet har undertecknats räknar vi med att projektet kommer igång 
under Q1-2023 och det kommer att pågå i trettiosex månader
 
”Vi är mycket nöjda över att ha blivit tilldelade ett EIC-Pathfinder anslag, vilket kommer stärka vårt NK-

Säger Marcus Larsson M.D., Ph.D., vd på Amniotics AB. ”003 projekt väsentligt”. Behovet av nya 
innovativa behandlingar i kampen mot cancer är idag stort, och denna typ av generella NK-celler, 
som kan ges direkt när behandlingsbehovet uppstår, har potentialen att bli ett mycket värdefullt 
verktyg i kampen mot blodcancer och solida tumörer. Teamet på Amniotics och våra partners har 
skapat en solid plan för att föra utvecklingen av läkemedel framåt och tack vare att EIC nu har beviljat 
projektet bidrag, har vi fått ett kvitto på den innovationshöjd och de stora behandlingsmöjligheter som 

”.vårt utvecklingsprogram har
 
European Innovation Council (EIC) Pathfinder-anslag stödjer forskning och konsortier i att undersöka 
och utveckla framväxande banbrytande teknologi för att utveckla och skala upp nya innovationer.

För Ytterligare information kontakta:

Marcus Larsson
VD, Amniotics AB
Phone: +46 (0) 763 0840 91
Email: ml@amniotics.com

eller
Johny Humaloja
CFO, Amniotics AB
Phone: +46 (0) 735 0668 56
Email: jh@amniotics.com
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Om Amniotics

Amniotics AB (publ) är ett biopharmaföretag som utvecklar cellterapiläkemedel baserade på 
mesenkymala stamceller (MSC) från fostervatten. Företaget föddes ur upptäckten av en ny källa till 
stamceller i fullgånget fostervatten. Baserat på ett decennium av forskning vid Lunds universitets 
internationellt erkända stamcellscenter och Skånes universitetssjukhus i Lund, arbetar företaget med 
banbrytande teknologi för tillvaratagande och produktion av vävnadsspecifika neonatala 
mesenkymala stamceller (MSC). Dessa stamceller har unika egenskaper för tillämpningar inom 
regenerativ medicin. Amniotics har också en, av Läkemedelsverket, godkänd Good Manufacturing 
Practice (GMP) tillverkningsanläggning för att producera läkemedel för avancerad terapi (ATMP). 
Med en egen GMP-anläggning i drift sedan 2020 är Amniotics nu ett bolag i klinisk fas med den 
ledande läkemedelskandidaten PulmoStem™. Bolaget söker etablera strategiska partnerskap med 
forskare och företag som är intresserade av att utveckla stamcellsbaserade terapier inriktade mot 
sjukdomar där det idag saknas effektiva behandlingar.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
Amniotics Certified Adviser på First North är Redeye AB, e-post: .certifiedadviser@redeye.se

Läs mer på www.amniotics.com.

Denna information är sådan information som Amniotics är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-11-14 10:20 CET.
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